CNPJ Nº 07.480.746/0001-99 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISPENSA 

Processo 018/2025 

Dispensa 017/2025 

Fornecedor ULISSES ANTONIO PENA 

CNPJ   53.762.723/0001-94 

Valor R$ 1,40 (um real e quarenta centavos) por KM 

R$28.000,00 (Vinte e oito mil) - Total. 

Objeto: O objeto da presente Dispensa é o Registro de Preços para futura e eventual contratação 
de empresa prestadora de serviço móvel de transporte de passageiros, com veículo e motorista 
próprios para atender às necessidades da Câmara Municipal de Paraguaçu MG, de acordo com